
 

 

UCHWAŁA NR XLI/307/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 3.900,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie 3.900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.900,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie z InterRisk za uszkodzone mienie PSP Nr 3) 
3.900,00 

Razem dochody: 3.900,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 553.900,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kopki ul. 

Kościelna – przewiert pod drogą gminną) 

11 300,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

„ Utwardzenie pobocza w ciągu drogi gminnej ul. 3 Maja w 

Przędzelu” - dokumentacja 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

„Utwardzenie działki o nr ewid. 2355 w Rudniku nad 

7 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1590



Sanem” 

- dokumentacja 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 700,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 12 000,00 

 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C  

w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji 

w Nisku) 

12 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 12 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1 800,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana 

kotła gazowego w budynku remizy OSP w Kopkach)  

10 900,00 

801   Oświata i wychowanie 3 900,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 3 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Nr 3) 3 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

926   Kultura fizyczna 502 000,00 

 

92604  Instytucje kultury fizycznej 502.000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

( ”Przebudowa stadionu MOSiR w Rudniku nad Sanem” 

realizowana w ramach  Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych – wkład własny gminy) 

502.000,00 

Razem wydatki: 553.900,00 

§ 3. 1. W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów 

zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę: 550.000,00 zł, z kwoty: 7.526.384,58 zł do kwoty: 

8.076.384,58 zł.  

2. Planowany deficyt zostanie sfinansowany : 

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości: 4.000.000,00 zł, 

b) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości: 

3.680.422,41 zł, 

c) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w wysokości: 95.896,17 zł, 

d) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości: 300.066,00 zł. 

3. Zwiększa się przychody w § 950 o kwotę: 550.000,00 zł, z  kwoty: 3.808.870,41 zł do kwoty: 

4.358.870,41 zł.  

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w wysokości: 8.754.832,58 zł,  

z tego w: 

-  paragrafie 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu w kwocie: 95.896,17 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1590



-  paragrafie 906- przychody  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków na kwotę: 300.066,00 zł, 

- paragrafie 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na kwotę:  

4.000.000,-zł, 

-  paragrafie 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 na kwotę: 4.358.870,41 zł,  z czego 

kwotę: 678.448,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1590


		2023-03-14T13:17:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




